

Joitakin muistiinpanoja ACE:n hallituksen toiminnasta

Euroopan arkkitehtiliittojen yhteisjärjestön, ACE:n hallitus piti ensimmäisen kokouksensa 18.–19. tammikuuta. ACE:n hallituksen työkenttä on laaja ja monitahoinen. Tehokkaan työskentelyn varmistamiseksi todettiin tärkeäksi heti alussa keskittyä tehtävien organisointiin ja prioriteettien määrittelyyn. Tavoitteena on tulevaisuudessa yksinkertaistaa asialistoja kuitenkin unohtamatta hallitukselle määriteltyjen tehtävien koko kirjoa.

Ajankohtaisimmaksi asiaksi nousi vaikuttaminen EU-komissioon sen käsitellessä uusien koulutusohjelmien hyväksymistä. Tavoitteena on, että käsittely tapahtuu asianmukaisesti, ja että ammattikunnan näkemyksiä arkkitehtikoulutuksen asiantuntijoina myös kuullaan. Toinen ajankohtainen aihe on huhtikuussa Brysselissä järjestettävän ACE-konferenssin valmistelu. Konferenssin aiheena on "Designing for the Future: Architecture and Quality of Life".

Keskeiset teemat ACE:n toiminnassa tulevalta kaudella liittyvät arkkitehtikoulutukseen ja eri direktiivien seurantaan sekä arkkitehtuuripolitiik-

kaan. Koulutuksessa tulisi olla tavoitteena sen pituuden yhtenäistäminen koko EU:n alueella viisivuotiseksi. Direktiiveistä tärkeimmät ovat ammattialadirektiivi ja palveludirektiivi. Arkkitehtien tulee vaikuttaa siihen, että seitsemän ammattikunnan yhteisen ammattialadirektiivin soveltamisessa otetaan riittävästi huomioon arkkitehtien asiat. Palveludirektiivin keskeisiä kysymyksiä on suunnittelutyön laadun mittaaminen. Arkkitehtuuripolitiikan saralla vaikutetaan EU:n yhteisen APOLin aikaansaamiseksi.

ACE:n hallitus aikoo toiminnassaan myös kiinnittää entistä enemmän huomiota energiakysymysten lisäksi kestävään kehitykseen arkkitehtuurissa. Aiheesta on valmisteilla erillinen raportti lähikuukausina.

Juhani Katainen

Professori Juhani Katainen aloitti kaksivuotisen kautensa ACE:n puheenjohtajana tammikuun alussa. (toim.)

Franke XINOX – yliverstaista muotoilua

Korkeatasoinen tuotesarja luo kestävästä tyyliä julkisiin tiloihin. Franke XINOX -tuotteiden pinnat on helppo pitää puhtaana erikoisrakenteisen pintamateriaalin ansiosta.

Franke Finland, puh. 015-34 111, www.franke.fi

Smart hygiene solutions.



Kun laatu
ratkaisee.
Lue lisää
osoitteesta
www.franke.fi